



MDOB009N5T9

## DODATEK Č.2

### ke smlouvě o dílo

č.smlouvy objednatele:

č.smlouvy zhotovitele: 10/2020/447-20-000

#### NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

#### „DOBŘÍŠ, ULICE MLÁDEŽE – ROZŠÍŘENÍ VOZOVKY A STAVEBNÍ ÚPRAVY“

**ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice**

Zastoupená: dvěma členy představenstva

IČO: 26018055

DIČ CZ26018055

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Č. účtu: 430270000/2700

(dále jen jako „zhotovitel“)

**Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš**

Zastoupená: Ing. Pavlem Svobodou, starostou

IČO: 00242098

DIČ: CZ00242098

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Příbram

Č. účtu: 27-521732389/0800

(dále jen jako „objednatel“)

Tímto dodatkem se mění článek IV. **Cena díla** níže uvedeným způsobem

Obě strany se dohodly na změně ceny díla dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku:

### III. Cena díla

Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	1.608.387,47 Kč
Cena dle dodatku č.2 bez DPH	24.334,84,-- Kč
Cena celkem bez DPH	1.632,722,31 Kč
DPH 21%	342.871,69 Kč
Cena celkem s DPH	1.975.594,-- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; tuto povinnost nese objednatel v zákoně stanovené lhůtě. Tento dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.

Uzavření tohoto dodatku č.2 schválil v souladu s čl.8 odst.12 směrnice č. 1/2020, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starosta města.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

V Sousedovicích, dne:

16-07-2020

V Dobříši dne: 16-07-2020

Bo  
pře

Ing. [redacted]  
člen představenstva  
ZNAKON, a. s.



[redacted]  
město Dobříš

.....  
ZNAKON, a.s.

#### ZNAKON, a.s.

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ: 260 18 055 DIČ: CZ26018055  
Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553  
OR KB České Budějovice, odd. B, vložka 1048 20

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 447-20-00 - REALIZACE - Dobříš, ulice Mládeže - Rozšíření vozovky a stavební úpravy

Stavba: 447-20-002 - ZBV 02 - Překop po vodovodu - ul. Mládeže + zařezávání zámek, dlažby

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 24 334,84

Cena - celkem: 24 334,84

DPH: 5 110,32

Cena s daní: 29 445,16

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 24 334,84

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 10.07.2020

Vypracoval nabídku: Jan Vavřík

Datum vypracování nabídky: 10.07.2020

**ZNAKON, a.s.**

Společnost s ručením omezeným

DÍČ: CZ26018056

IČK: +420 383 322 653

sdíl. B. vložka-1848 [9]



## POLOŽKY ROZPOČTU

Soubor staveb: 447-20-00 - REALIZACE - Dobříš, ulice Mládeže - Rozšíření vozovky a stavební úpravy

Stavba: 447-20-002 - ZBV 02 - Překop po vodovodu - ul. Mládeže + zařezávání zámk. dlažby

Objekt: SO 001 - SO 101 - Překop

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
002	56514111R01	Podklad ACP 16, tl 6 cm - RUČNĚ	m2	7,00000	658,00	4 606,00
003	573211107	Posítek živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	7,00000	9,00	63,00
004	577131211R01	Beton asfaltový ACO 11, tl. 4 cm - RUČNĚ	m2	7,00000	545,00	3 815,00
<b>5 - Komunikace</b>						<b>8 484,00</b>

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
009	R spara	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR MODIFIK ASFALTOVOU ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM	m	14,00000	120,00	1 680,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>1 680,00</b>

96 - Bourání konstrukcí

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	7,00000	250,00	1 750,00
<b>96 - Bourání konstrukcí</b>						<b>1 750,00</b>

997 - Přesun sutě

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
005	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,26000	49,00	61,74
006	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5,04000	5,00	25,20
007	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1,26000	265,00	333,90
<b>997 - Přesun sutě</b>						<b>420,84</b>

Celkem za HSV - Práce a dodávky HSV

12 334,84

Celkem za Objekt: SO 001 - SO 101 - Překop

12 334,84

Objekt: SO 002 - Zařezávání zámk. dlažby

Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce



## POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	001	Zařezávání zámk. dlažby	m	200,00000	60,00	12 000,00
<b>Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>12 000,00</b>

Celkem za Objekt: SO 002 - Zařezávání zámk. dlažby 12 000,00

Celkem za Stavba: 447-20-002 - ZBV 02 - Překop po vodovodi 24 334,84